
入札結果 

業務名称 令和７年度貨物運送に係る請負業務 

業務場所 近畿財務局本局及び当局が随時指定する場所 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 発注者が運搬を依頼した搬送物を引き取り、指定場所まで運搬する 

業務期間 令和 7 年 7 月 2 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 （資格の種類）役務の提供等 （等級）A、B、C 又は D 

契約の相手方及び住所 
ムラサキノ商店 

京都市北区紫野下若草町１ 

契約年月日 令和 7 年 7 月 2 日 

契約金額（税込み） @26,400 円ほか 

予定調達総額(税込み) 1,405,800 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「令和７年度貨物運送に係る請負業務」 

区分 入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 順位 第三回 

紙-１ 
ムラサキノ商店 

（法人番号 なし）           
1 1,278,000     落札者 

紙-② 
岡山県貨物運送株式会社 

（法人番号 4260001001001） 
2 1,795,600      

 


